
  

 

 

 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

hello@xevos.eu | www.xevos.eu | ID dat. schránka: 8uscbud 
 

Stránka 1 z 5 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

Smlouva o poskytování služeb společnosti Microsoft 

č. 2020CA0030 

 

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

 

XEVOS Solutions s. r. o.    

se sídlem 28. října 1584/281, Hulváky, 709 00 Ostrava   

zastoupena: Adamem Koudelou, na základě plné moci  

IČO: 278 31 345  

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložka 37006 

 

jako "poskytovatel" 

 

a 

 

Město Beroun 

se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Beranem, vedoucím odboru hospodářské správy Městského            

                    úřadu Beroun 

IČO: 00233129 

 

jako "klient" 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel je obchodním partnerem Microsoft, který má právo prodávat či jinak nakládat s jeho 

produkty v rámci programu Microsoft Cloud Solution Provider. 

 

Cloud Solution Provider je licenční služba, která umožní klientovi získat předplatné cloudových služeb 

Microsoft prostřednictvím poskytovatele.  

 

Klient získá předplatné licencí Microsoft v rozsahu dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Počet licencí lze měnit na základě požadavku klienta. 

 

Klient se zavazuje za poskytování služeb zaplatit poskytovateli odměnu. 

 

 

II. 

Povinnosti smluvních stran 

 

Povinnosti poskytovatele 

 

Při výkonu činností pro klienta dle této smlouvy je poskytovatel povinen zejména: 

- vykonávat svou činnost na patřičné odborné úrovni, 



  

 

 

 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

hello@xevos.eu | www.xevos.eu | ID dat. schránka: 8uscbud 
 

Stránka 2 z 5 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

- zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech důvěrného charakteru, které se dozví při své 

činnosti podle této smlouvy, a které by mohly jakkoliv poškodit nebo ohrozit obchodní zájmy 

klienta, 

- dbát na ochranu údajů a informací, které mají být podle právních předpisů chráněny,  

- řídit se pokyny klienta, provádět činnost dle těchto pokynů v souladu se zájmy klienta, 

- podávat klientovi informace o skutečnostech, které si klient vymíní, 

- bez zbytečného odkladu sdělit klientovi informace, které v souvislosti s výkonem činnosti pro 

klienta získá a které by mohly mít podstatný vliv na pokyny klienta, uskutečněné na základě této 

smlouvy, 

- provést klientem požadované změny počtu licencí. 

 

 

Povinnosti klienta 

 

Klient je povinen zejména: 

 

- předat poskytovateli potřebné podklady, informace a vysvětlení, zejména přístup ke 

cloudovému účtu Microsoft, ke kterému bude poskytovatel přistupovat výhradně za účelem správy 

licencí nebo za účelem poskytování technické podpory,   

- poskytovat jinou potřebnou součinnost dle požadavku poté, jakmile o ni bude požádán, 

- dodržovat zásady kybernetické bezpečnosti, 

- zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech důvěrného charakteru, týkajících se obchodního 

tajemství poskytovatele, know-how, atp., které se dozví na základě plnění této smlouvy, a které by 

mohly jakkoliv poškodit nebo ohrozit obchodní zájmy poskytovatele, 

- zaplatit poskytovateli sjednanou odměnu za prováděné činnosti dle této smlouvy. 

 

 

III. 

Cena za služby (odměna) a její splatnost 

 

1.  Klient je povinen uhradit poskytovateli za činnost vykonávanou dle této smlouvy odměnu 

formou ročních plateb.  Roční odměna je tvořena součinem jednotkové ceny dané licence a 

počtu licencí za dané období. Jednotkové ceny jednotlivých licencí a jejich počet je uveden 

v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2.  Pokud klient omezí počet licencí na 50% oproti stavu ke dni uzavření této smlouvy, 

poskytovatel si vyhrazuje právo na navýšení ceny licencí. V případě zvýšení počtu licencí se 

cena nemění; poskytovatel, ale může cenu za licenci snížit.   

3.  Odměna bude klientovi vyúčtována fakturou s náležitostmi řádného daňového a účetního 

dokladu. Splatnost faktury bude 14 dnů. Odměna bude vyúčtována vždy na 1 rok dopředu. 

4.  Pokud bude klient v prodlení se zaplacením odměny, je povinen zaplatit poskytovateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. 

 

 



  

 

 

 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

hello@xevos.eu | www.xevos.eu | ID dat. schránka: 8uscbud 
 

Stránka 3 z 5 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

 

 

 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti této smlouvy, a končí po uplynutí 1 roku ode 

dne účinnosti této smlouvy. 

 

 

V. 

Ukončení smlouvy 

 

Smlouvu lze ukončit: 

1. Dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu a musí obsahovat datum ukončení 

platnosti smlouvy, způsob vypořádání stávajících závazků a vrácení předaných podkladů. 

2. Výpovědí jedné smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé straně. 

3. Odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených zákonem s účinností doručení písemného 

odstoupení druhé straně.  

 

 

VI. 

Povinnost mlčenlivosti 

 

Poskytovatel a klient se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech tvořících obchodní tajemství. 

Dále se zavazují nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděli v důsledku této smlouvy, pro sebe, či pro 

jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám. Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání této 

smlouvy.  

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 3/2019 schválené Zastupitelstvem města Beroun dne 18. 12. 2019.  

Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního jednání. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění  

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji 

do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi 

smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tuto smlouvu za 

stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele. 



  

 

 

 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

hello@xevos.eu | www.xevos.eu | ID dat. schránka: 8uscbud 
 

Stránka 4 z 5 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-

beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000,- Kč bez DPH, které 

budou na základě této smlouvy, včetně jejích případných dodatků, vystaveny k úhradě městu 

Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

 

3. Kontaktní osoba pro obchodní záležitosti poskytovatele je: Kamil Noha, tel. 720 129 209, e-mail: 

kamil.noha@xevos.eu 

4. Kontaktní osoba pro technické záležitosti klienta je: Zdeněk Štěpán, tel: 732 955 510, e-mail: 

be1@muberoun.cz 

V případě nepřítomnosti bude klient kontaktovat poskytovatele na adrese: helpdesk@xevos.eu. 

5. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran občanským 

zákoníkem a dalšími právními předpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má povahu originálu, každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

8. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými, řádně číslovanými 

dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 

vůli, což stvrzují svými podpisy. 

10. Příloha - Plná moc. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 30.7.2020     V Berouně dne 3.8.2020 

 

 

 

 

…………………………………..    …………………………………... 

      XEVOS Solutions s. r. o.        město Beroun 

             Adam Koudela                                                                 Ing. Jaroslav Beran 

 

 

 

  

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/


  

 

 

 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

hello@xevos.eu | www.xevos.eu | ID dat. schránka: 8uscbud 
 

Stránka 5 z 5 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

Příloha č. 1  

 

Specifikace licencí 

 
 

 

Označení Počet Cena za lic. Cena celkem 

Windows Server Standard - 8 Core License Pack – 1 year 60 6729.75,- 403 785,- 

Windows Server CAL - 1 User CAL – 1 year 250 323.97,- 80 992,- 

    

 Celkem CZK bez DPH: 484 777.5,- 

 


